et gracia Salvatoris.—De vestris fidelitate et industria, epias probavimus
per multa indicia, plenam in Domino fiduciam optinentes. ad audiendum
raciociuiura super execucione Testamenti, sive Ultime Voluntatis, epiod, post

1 St. Uny-Lelant. 3
iiij to Kalends Septeuibris.

2 xj Kalendas Septcmbris.
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^,'J?* ingressum vestrum dicti Ordinis et Religionis, et ante Professionem vestram
' in ipso Ordine, condidistis, ab Executoribus in eodem Testamento nomi-

Vol. Il.natis, et illud fine debito terminandum, cum potestate Execu tores eosdem
ab ulteriori calculo absolvendi, et eisdem acquietancias eib dimissiones

plenarias inde, si vobis expediens videbitur, facierdi, cujuslibetque coher-

cionis Canonice, tenore Presenciuin, commitiimua vices nostras.— Data
Criditonie, vj die Septenibris, Anno, etc.

Illegitimacy,

—

Dispen sacio super defectu natalium Walteri Dew// [clcrici],— " desoluto genitus

et soluta" (Crediton, 6 Sept.).

\j£

]
- St. Ludgvan [Ludcvon, MS.] ; Master Robert Luke 1

,
priest, R.,

—

Licence of non-residence for a year, to study: "et solvet Fabrice Ecclesie

Exoniensis j marcam, citra Festum Omnium Sanctorum" (Crediton, 7

Sept.).

K l

^' ^llclelIioii ; Licencia celebrandi Dicina in CapeUa Sancte

Ehetc,—
Item, vij die Septembris, ibidem, Dominus Radulphus Bloyo (sic), Miles,

optinuit Licenciam faciendi celebrari Divina in CapeUa Sancte Electe, infra

fines et limites Parochie Sancte Endeliente situata, per Dominum Ricardum
de Ponte, presbiterum, de expresso consensu Magistri Kicardi de Carburrn,

dicte Ecclesie Rectoris ; dummodo nullum per hoc Domino, nee Succes-
soribus suis, Exoniensibus Episcopis, prejudicium generetur.

g
1

- Warleggan [Worlegan, MS.] ; Master Ralph de Tremur, clerk, R.,

—

Dispensation : non-residence for a year from Michaelmas next, to study
;

" ita quod, receptis ab eodem Accolitatus et Subdiaconatus Ordinibus infra

annum a tempore commissi sibi regiminis dicte Ecclesie, ad suscepcionem
Ordinum Superiorum, vel ad residendum in predicta Ecclesia sua, interim

miuime teneatur " (Crediton, 8 Sept.). Letters-Dimissory were granted to

him on the same day.

[/J

1
- Dim issorie,—
John de Tregollas, accolite, "ad omnes Sacros Ordines ; ad titulum Presen-

tacionis Willelmi Halap, de Lammoren, Patroni Ecclesie de Laminoren,
penes Registrum Domini residentem (Crediton, 9 Sept.).

r foI
j

St. Budock and St. Gluvias [Sanctorum Budoci et Gluviaci, MS.],

Sir Stephen [de Reswalstes], V.,